παραλαβή - έγκριση του προηγούμενου:  
Στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι παρουσιάζεται το ενδεικτικό χρονοδιάγραμμα τού έργου 
της παρούσας: 

ΑΡΘΡΟ 6:  
ΠΟΡΟΙ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

6.1. Ο συνολικός προϋπολογισμός για την υλοποίηση του Έργου της παρούσας 
Προγραμματικής Σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 125.000,00 € (εκατόν είκοσι 
πέντε χιλιάδες ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. Η διαχείριση των 
πιστώσεων θα γίνεται σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία. Οι πληρωμές του Έργου 
θα γίνονται τμηματικά από το Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης Κρήτης προς το 
Πολυτεχνείο Κρήτης (ΕΛΚΕ), με βάση τους πιστοποιημένους λογαριασμούς και τα